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NIENIA DO SIW

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 214 000 euro na dostawe lekow, szwow

chirurgicznych, materiatéw opatrunkowych, srodkéw dezynfekcyjnych, sprzetu

jednorazowego i wyrob6w medycznych dla potrzeb Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego

W

im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-42 /2020

zwiazku ze zgloszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami

dotyczacymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U.z 2019 r.,, poz. 1843), uprzejmie wyja$niamy:

1.

Do rozdziatu 15 pkt 15.3 i 15.4 SIWZ: Majac na uwadze szczeg6lny okres w jakim bedzie
realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczno$¢ zachowania szczegélnych
srodkéw ostroznosci, prosimy o zmiane kryterium oceny ofert, polegajacego na okresleniu
terminu dostawy oraz terminu reklamacji poprzez wydluzenie terminu minimalnego do 48
godzin od chwili ztozenia zamdwienia lub zgloszenia reklamacji, oraz odpowiednig zmiane
terminu maksymalnego. Nadmieniamy przy tym, ze przyjecie przez Zamawiajacego
urealnionych, dostepnych dla wiekszej ilosci Wykonawcéw terminéw znaczgco przyczyni sie
do wzrostu konkurencyjnosci w niniejszym postepowaniu, a tym samym korzystnie wptynie
na oferowane ceny.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Do §2 ust. 3 projektu umowy: Prosimy o dopisanie do §2 ust. 3 wzoru umowy: "..,, chyba ze
inne okolicznosci uzasadniaja wystawienie wiekszej ilosci faktur (np. odrebne faktury dla
srodkéw kontrolowanych, dla produktéow przewozonych w niskiej temperaturze oraz dla
produktéw zamawianych w ramach réznych umow taczacych Wykonawce z
Zamawiajacym).".

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Do §5 ust. 7 projektu umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z
obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie
przetargowej (bo np. bedzie to grozito razaca starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi
zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z umowy
bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Do tresci §5 ust. 8 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka
wynikajaca z tresci art. 552 k.c.: ".. z wylaczeniem powotania sie przez Wykonawce na

okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg
Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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5. Do tresci §5 ust. 9 projektu umowy: Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne,
zgodne z biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dluzszego

przechowywania zaméwionych produktéow w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego
wyznacza warunek 12-miesiecznego okresu waznosci zamowionych towaréw? Wskazujemy
przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia
terminu waznosci sa pelnowarto$ciowe i dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym
prosimy o dopisanie do §5 ust. 10 projektu umowy nastepujacej tresci: "Dostawy produktow
z krétszym terminem wazno$ci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i
kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego.".

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

6. Do §7 ust.l pkt 1 projektu umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru poprzez

wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 1% warto$ci nie opdéznionego zamowienia

dziennie?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

7. Do 87 ust.l pkt 2 projektu umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu

dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamoéwionej partii towaru
podlegajacego reklamacji poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 1% dziennie
wartoéci nie dostarczonego w terminie zamdwienia podlegajacego reklamacji?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

8. Do §7 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wymiaru
kary umownej zastrzezonej w §7 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy do wysoko$ci 10% wartosci
brutto niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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